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200kcal

60.5ｇ

7.9ｇ

11.3ｇ

16.6ｇ

3.7ｇ

1100ｍｇ

2.8ｇ

容器 ビン

サイズ 59×59×78

重量 240ｇ

包材 ダンボール（15個入）

サイズ 325×205×90

重量 3.9ｋｇ

ケ
ー

ス

JA全農ミートフーズ様用肉みそ

単

体
九州和牛をふんだんに使用し、玉ねぎとごぼうの

食感が良い甘めの肉みそです。

灰分

ナトリウム

食塩相当量

形態（寸法：幅×奥行×高さ） 商品特⾧

原材料名 栄養成分表示（100ｇあたり）

牛肉（国産）、玉ねぎ、味噌（大豆（分別生産流通

管理済み））、焼肉のたれ調味液、ごぼう、にんじ

ん、食塩、砂糖、食用植物油脂、果糖ぶどう糖液

糖、にんにく、生姜、ごま油／調味料（アミノ酸

等）、甘味料（甘草、ステビア）、（一部に小麦・

大豆・りんご・ごま・牛肉を含む）
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エネルギー

水分

蛋白質

脂質

炭水化物

8ヶ月

標準小売

保存方法

（常温）
未開封の場合、直射日光を避け、

冷暗所にて保存してください。

入数 15個入×1

商 品 案 内（基本情報）

実物出来次第、画像を載せます。

商品名

分類 加工食品 惣菜類

内容量 110ｇ

JANコード 4 973922 003199

ITF（14桁） 設定してません

ITF（16桁） 設定してません

賞味期限

落花生

大豆

そば 乳小麦 えび卵 かに
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2025年6月30日

製品名

成分規格

外観・色調 赤茶色の固形

風味 肉みその風味を有する

無菌試験

金属探知機 有

エネルギー 蛋白質×4+脂質×９+炭水化物×4

水分

蛋白質

脂質

炭水化物 100ｇʷ（水分+蛋白質+脂質+灰分）

灰分

ナトリウム

食塩相当量

・未開封の場合、直射日光を避け、冷暗所にて保存してください。

・開封後は冷蔵庫（10℃以下）に保管し、賞味期限にかかわらず、早めにお召し上がりください。

・保存中に牛肉の脂が白く固まることがありますが、品質には問題ございません。

・本品は国内製造です。

特記事項・備考

測定方法

目視検査法

官能検査法

1mL×5中、TGC培地法

SUS1.5mm、Fe1.5ｍｍ以上

陰性

原子吸光光度法

原子吸光光度計

1100mg

2.8g

JA全農ミートフーズ様用肉みそ 110ｇ

製造工程

別紙、作業手順書に記載

商 品 案 内（品質規格）

直接灰化法

栄養成分値（100ｇ当たり）

減圧加熱乾燥法

ケルダール分解法

エーテル抽出法

200kcal

60.5g

7.9g

11.3g

16.6g

3.7g

規格値



商品案内（原材料） 2025年6月30日

原材料名 配合比 アレルギー物質 添加物

牛肉 20.5% 牛肉

玉ねぎ 20.5%

麦味噌 13.3% 大豆 調味料(アミノ酸等）

甘味料（甘草、ステビア）

赤すり味噌 3.3% 大豆 調味料(アミノ酸）

焼肉のたれ 16.0% 大豆・小麦・りんご・ごま 調味料(アミノ酸等）

ごぼう 13.3%

にんじん 4.4%

砂糖 2.8%

食用植物油脂 1.8% 大豆

ごま油 0.7% ごま

果糖ぶどう糖液糖 1.1%

にんにく 1.1%

生姜 1.1%

100.0%

・キャリーオーバー添加物は除く。

・原材料名表示の食塩は食塩相当量に準ずる。


